
Visoka škola „CEPS – Centar za poslovne studije“                                                                        Tel.: + 387 (0) 30 875 208 

Ul. Josipa bana Jelačića bb, 71 250 Kiseljak                                                                                             + 387 (0) 30 875 221 

                                                                                                                                                             Fax.: + 387 (0) 30 875 245 

                                                                                                                                                             E-mail: info@ceps.edu.ba                               

 

                                                            S E N A T  

 

Broj: 1157-3/17 

Kiseljak, 10.07.2017. godine 

 

Na temelju članka 45. Statuta Visoke škole „CEPS - Centar za poslovne studije“ Kiseljak 

broj: 536/14 od 06.06.2014. godine i 2169/14 od 22.09.2014. godine, Senat na 14. 

(četrnaestoj) sjednici održanoj dana, 10.07.2017. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

o usvajanju izvješća o vrednovanju studijskih programa 

 

 

Članak 1.  

USVAJAJU SE dostavljena izvješća o vrednovanju studijskih programa na Visokoj školi 

„CEPS – Centar za poslovne studije“ u Kiseljaku. 

 

 

Članak 2. 

Sastavni dio Odluke je izvješće o vrednovanju studijskih programa na Visokoj školi „CEPS – 

Centar za poslovne studije“ u Kiseljaku. 

 

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Dostaviti: 

- Ravantelju; 

- Služba za MSiRK 

- Povjerenstvo za kvalitet 

- a/a; 

                                                                                                                 Predsjednik: 

                         _____________________ 

                                                                                           Prof. dr. Zenaid Đelmo 

 


